PUBLICADO NO JORNAL  C ‹PeOh“Cfri-

NO DiA3  91,043  PÁG.

Município de Capanema - PR

DECRETO N° 6.010 DE 27 DE JULHO DE 2015.

Nomeia a Coordenação Municipal Inter
setorial do Programa Bolsa Família.

A Prefeita do Município de Capaneniá, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com a Lei 620/1995, artigo 15;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomeia a Coordenação Municipal Inter setorial do Programa Bolsa Família,

composto pelas pessoas abaixo relacionadas:

Representantes do CRAS:

Caroline Pilati
Edinéia Inês Schutz Schwenk
Fernanda Aline Wunsch
Josiane Bombardelli

Representante da Sec. Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

Ezequiel Casagrande

Representante da Sec. Municipal de Saúde.

Marcia Regimund Klein

Representante da Sec. Municipal da Família e Desenvolvimento Social:

Liana Paula Rosa Pasquali

Representante do Conselho Municipal da Assistência Social

Clarice Krampe

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 — Centro— 85760-000
Fone:46-3552-1321 — Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Municdpio de Capanema - PR

Miriam Raquel da Silva Dagostin
Adriano Winck
Denise Monteiro
Adilson Chicoski
Francisco Correia
Rosangela Jocken

Art. 2° - A função da Coordenação Municipal Inter setorial do Programa Bolsa
Família é considerada atividade de relevante interesse social e não será remunerada.

Art. 3° - O mandato da Coordenação Municipal Inter setorial do Programa Bolsa
Família será de 02 (dois) anos contados da data da posse.

Art. 4° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Ur 	—
Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 27 dias do

mês de julho de 2015.

—4

amir Maria • e ra Denari in
Pre eita Municipal

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 — Centro — 85760-000
Fone:46-3552-1321 — Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

	Page 1
	Page 2